
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

 
PRO ÚČELY POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH ZE ZÁKONA č. 187/2006 Sb., 

O NEMOCENSKÉM POJIŠTĚNÍ 

SE ZVEŘEJŇUJÍ NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE: 

 
 

1. Adresa podatelny orgánu nemocenského pojištění a úřední hodiny, ve kterých je 
možno odevzdat podání:  

 
HZS Karlovarského kraje  
Závodní 205/70  
360 06 Karlovy Vary  
ID datové schránky: xknaa7s 
 
PO, ST:     7,30 – 17,00  
ÚT, ČT:    7,30 – 15,00  
PÁ:           7,30 – 12,00  

 
Přestávka na jídlo a odpočinek: PO – PÁ: 12,00 – 12,30  

 
 

2. Určení pracoviště plnícího funkci správního orgánu ve věcech nemocenského 
pojištění a určení služebního útvaru:  

 
Určení pracoviště k plnění funkce správního orgánu (služebního orgánu I. stupně):  

 
Pracoviště, které se podílí na plnění funkce správního orgánu (služebního orgánu               
I. stupně):  
 

Kancelář krajského ředitele  
 

Jména zaměstnanců tohoto pracoviště:  
 
plk. JUDr. Monika Poláková, 950 370 350, monika.polakova@hzs-kvk.cz  
mjr. Mgr. Dagmar Wizovská, 950 370 260, dagmar.wizovska@hzs-kvk.cz  

 

Jména zaměstnanců, kteří rozhodují ve věcech nemocenského pojištění:  
 
plk. JUDr. Monika Poláková, 950 370 350, monika.polakova@hzs-kvk.cz  
mjr. Mgr. Dagmar Wizovská, 950 370 260, dagmar.wizovska@hzs-kvk.cz  

  

 

 



Určení pracoviště k plnění funkce služebního útvaru (mzdová účtárna): 

a) Název útvaru, který vyplácí služební příjem/náhrady mzdy: 
Pracoviště personální a PaM, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 
 

b) Jména zaměstnanců služebního útvaru: 
Miluše Ondráčková, 950 370 380, miluse.ondrackova@hzs-kvk.cz 
Jitka Petríková, 950 370 381, dagmar.polcarova@hzs-kvk.cz 
 

c) Jméno zaměstnance, který vystupuje jménem služebního útvaru: 
mjr. Bc. Lenka Bartáková, 950 370 261, lenka.bartakova@hzs-kvk.cz 
 

V RÁMCI STANOVENÝCH ÚŘEDNÍCH HODIN LZE UČINIT PODÁNÍ ÚSTNĚ     
DO PROTOKOLU NEBO NAHLÍŽET DO SPISU NEBO POŽÁDAT O PODÁNÍ 

INFORMACÍ VE VĚCECH POJIŠTĚNÍ VE SMYSLU ZÁKONA. 

 

 
3. Elektronická podatelna HZS Karlovarského kraje, kde je možno doručovat 

podání opatřené elektronickým podpisem v elektronické podobě: 
 

e-mail: podatelna@hzs-kvk.cz 

 

PODÁNÍ LZE UČINIT I FORMOU TECHNICKÉHO NOSIČE – VEŘEJNÝ 
INTERNET, CD, DVD A FLASH DISK. 

 

 

 

Karlovy Vary 1.prosince 2022 

 

 
                                                                                               

 

 

 

 

 


